
令和 5 年 9 月 1 日 

法人名変更のご挨拶 

  

滋賀県湖南市石部東二丁目 1 番 36 号 

特定非営利活動法人 わ あ く 

理 事 長   宇 野 正 信 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、格別のご高配を賜り、深く感謝いたします。 

 さて、令和 5 年 9 月 1 日をもちまして法人名を下記のとおり改称させていただく 

こととなりましたので、お知らせいたします。 

 なお、令和 5 年 7 月 1 日付で新理事長が就任しておりますので、併せてお知らせい

たします。 

 今後ともいっそうのご愛顧ご指導を賜りたくお願い方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

1． 新法人名 

特定非営利活動法人 わあく 

（旧法人名 特定非営利活動法人 エヌピ－オーワイワイあぼしクラブ） 

  

2． 改称年月日 

令和 5 年 9 月 1 日 

（事業所名、ホーム名、所在地、電話番号等の変更はございません） 


